
Vierde wijziging van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2023 

[Dit wijzigingsbesluit zal vanwege de verschillende data van inwerkingtreding in drie verschillende 

publicaties verwerkt worden. In dit Gemeenteblad zullen de wijzigingen van artikel I onderdeel B 

subonderdelen gk tot en met kt en onderdeel C subonderdeel 3 inzake Boezemweg verwerkt worden.] 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsontwikkeling, d.d. 12 september 2023, kenmerk M2307-95; 

  

gelet op artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2023; 

  

overwegende dat: 

- in het coalitieakkoord Eén Stad is opgenomen dat gefaseerd overal binnen de ring betaald parkeren 

wordt ingevoerd en de tijden voor betaald parkeren worden uitgebreid tot 23.00 uur; 

- op grond van ontwikkelingen op straat en naar aanleiding van ingediende bezwaren tegen opge- 

legde naheffingsaanslagen parkeerbelasting een aantal technische aanpassingen van het Tarie- 

venoverzicht noodzakelijk is; 

besluit: 

Artikel I   
  

Het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In Bijlage I van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2023 wordt in de alfabetische rangschik- 

king op gebied en straat ingevoegd: 

  

a. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 56 DEWI SARTIKIPLEIN Delfshaven 560 

zo: 12:00 - 23:00 

b. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 54 DORA DOLZPLEIN Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

c. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 54 JOEKI SIMAKKADE Delfshaven 540 

zo: 12:00 - 23:00 

d. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 56 KARTINISTRAAT Delfshaven 560 

zo: 12:00 - 23:00 

  

B 

In Bijlage I van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2023 wordt: 

  

a. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 5,52 per uur 12 PARKHAVEN Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 5,52 per uur 12/97 PARKHAVEN Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

b. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 5,52 per uur 12 PARKKADE Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

Nr. 419085 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 1 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 5,52 per uur 12/97 PARKKADE Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

c. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 24 MAASHAVEN ZUIDZIJDE Charlois 240 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 24/97 MAASHAVEN ZUIDZIJ- 

DE 

Charlois 240 

d. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 25 RIETDIJK Charlois 250 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 25 RIETDIJK 1 Charlois 250 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 26 RIETDIJK 2 Charlois 260 

e. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 53 BEUKELSDIJK Delfshaven 530 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 53 BEUKELSDIJK 1 Delfshaven 530 

zo: 12:00 - 23:00 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 50 BEUKELSDIJK 2 Delfshaven 500 

zo: 12:00 - 23:00 

f. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 52 GALVANISTRAAT Delfshaven 520 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 52 GALVANISTRAAT Delfshaven 520 

g. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 51 INDRAPOE- 

RASTRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 51/97 INDRAPOE- 

RASTRAAT 

Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

h. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 51 JAPARASTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 51/97 JAPARASTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

i. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 51 SIBAJAKSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 51/97 SIBAJAKSTRAAT Delfshaven 510 

zo: 12:00 - 23:00 

j. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 52 VAN HELMONTSTRAAT Delfshaven 520 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 52 VAN HELMONTSTRAAT Delfshaven 520 

k. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 2 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 35 MAASHAVEN NZ Feijenoord 350 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 35/97 MAASHAVEN 

NOORDZIJDE 

Feijenoord 350 

zo: 12:00 - 23:00 

l. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 33 MAASHAVEN OZ Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 33/97 MAASHAVEN OOST- 

ZIJDE 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

m. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 37 MAASKADE Feijenoord 370 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 37/97 MAASKADE Feijenoord 370 

zo: 12:00 - 23:00 

n. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

33 PAUL KRUGER- 

STRAAT **** 

Feijenoord 331 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

33 PAUL KRUGER- 

STRAAT 1**** 

Feijenoord 331 

zo: 12:00 - 23:00 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 33 PAUL KRUGER- 

STRAAT 2 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

o. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

33 PRETORIALAAN 

**** 

Feijenoord 331 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

33 PRETORIALAAN 

1**** 

Feijenoord 331 

zo: 12:00 - 23:00 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 33 PRETORIALAAN 2 Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

p. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 37 PRINS HENDRIKKA- 

DE 

Feijenoord 370 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 37/97 PRINS HENDRIKKA- 

DE 

Feijenoord 370 

zo: 12:00 - 23:00 

q. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 62 BUITENBASSINWEG Kralingen-Crooswijk 620 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,92 per uur 62/97 BUITENBASSIN- 

WEG 

Kralingen-Crooswijk 620 

r. 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 62 WATERTORENWEG 

1 

Kralingen-Crooswijk 620 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 3 



ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 1,92 per uur 62/97 WATERTORENWEG 

1 

Kralingen-Crooswijk 620 

s. 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,92 per uur 

62 WATERTOREN- 

WEG 2* 

Kralingen-Croos- 

wijk 

620 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 

23:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,92 per uur 

62/97 WATERTOREN- 

WEG 2* 

Kralingen-Croos- 

wijk 

620 

t. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 1
E
 JERICHOSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 1
E
 JERICHOS- 

TRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

u. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 2
E
 JERICHOSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 2
E
 JERICHOS- 

TRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

v. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 ADAMSHOFSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 ADAMSHOFS- 

TRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

w. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 AEGIDIUSSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 AEGIDIUSSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

x. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 AGAATVLINDER Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 AGAATVLINDER Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

y. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 ALBERT VERWEYS- 

TRAAT 

Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 ALBERT VERWEYS- 

TRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

z. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 AMALIA VAN SOLM- 

SLAAN 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 AMALIA VAN SOLM- 

SLAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

aa. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 4 



ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 ANNASTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 ANNASTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

ab. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 ASSENDELFTSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 ASSEN- 

DELFTSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

ac. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 AVENUE CONCORDIA Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 AVENUE CONCOR- 

DIA 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

ad. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 BERKELSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 BERKELSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

ae. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 BETHLEHEMSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 BETHLEHEM- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

af. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 BLAARDORPSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 BLAARDORP- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

ag. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 BROUWERSSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 BROUWERS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

ah. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 CATHARINASTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 CATHARI- 

NASTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

ai. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 CEDERSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 CEDERSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

aj. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 5 



ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 CHARLOTTE DE BOUR- 

BONSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 CHARLOTTE DE BOUR- 

BONSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

ak. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 CHRIS BENNEKER- 

SLAAN 

Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 CHRIS BENNEKER- 

SLAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

al. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 DAGPAUWOOG Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 DAGPAUWOOG Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

am. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 DE LAIRESSELAAN Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 DE LAIRESSELAAN Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

an. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 DENNEPIJLSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 DENNEPIJL- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

ao. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 DIJKSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 DIJKSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

ap. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 DILLENBURGLAAN Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 DILLENBURGLAAN Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

aq. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 DR. ZAMENHOFS- 

TRAAT 

Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 DR. ZAMENHOFS- 

TRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

ar. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 EBALSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 EBALSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 6 



zo: 12:00 – 23:00 

as. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 EIKENPAGE Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 EIKENPAGE Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

at. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 ESSENLAAN Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 ESSENLAAN Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

au. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 ESSENWEG Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 ESSENWEG Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

av. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 FREDERIK VAN EEDEN- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 FREDERIK VAN EEDEN- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

aw. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

63 FRITS RUYS- 

STRAAT * 

Kralingen-Croos- 

wijk 

633 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

63 FRITS RUYS- 

STRAAT * 

Kralingen-Croos- 

wijk 

633 

zo: 12:00 – 23:00 

ax. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 FUIKSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 FUIKSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

ay. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 GASHOUDERSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 GASHOUDER- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

az. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 GERDESIAWEG 1 Kralingen-Crooswijk 630 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 GERDESIAWEG 2 Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 GERDESIAWEG Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

ba. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 7 



ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 GOOSSE VAN DER 

WINDSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 GOOSSE VAN DER 

WINDSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

bb. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

(63) GOUDSE RIJWEG 

1 * 

Kralingen-Croos- 

wijk 

633 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

(63) GOUDSE RIJ- 

WEG 1 * 

Kralingen- 

Crooswijk 

633 

zo: 12:00 – 23:00 

bc. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 GROENE WETERING Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 GROENE WETE- 

RING 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

bd. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 HEBRONSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 HEBRONSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

be. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 HEER GILLISSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 HEER GILLIS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

bf. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 HEER HUGOSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 HEER HUGOSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

bg. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 HELENASTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 HELENASTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

bh. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 HELENE SWARTH- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 HELENE SWARTH- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

bi. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 HERMAN GORTER- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 8 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 HERMAN GORTER- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

bj. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 HOFLAAN Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 HOFLAAN Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

bk. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 HOGE BOEZEM Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 HOGE BOEZEM Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

bl. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 HOMMELSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 HOMMELSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

bm. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 HONINGBIJSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 HONINGBIJ- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

bn. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 HONINGERDIJK (bene- 

dendijks) 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 HONINGERDIJK (bene- 

dendijks) 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

bo. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 IJSCLUBDWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 IJSCLUBDWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

bp. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 IJSCLUBSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 IJSCLUBSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

bq. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 JACQUES PERK- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 JACQUES PERK- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

br. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 9 



ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 JAFFA Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 JAFFA Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

bs. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 JAFFADWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 JAFFADWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

bt. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 JAFFAHOF Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 JAFFAHOF Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

bu. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 JAN VERMEERSIN- 

GEL 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 JAN VERMEERSIN- 

GEL 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

bv. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 JERICHOLAAN Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 JERICHOLAAN Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

bw. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 JERUZALEMSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 JERUZALEM- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

bx. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 KARMELWEG Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 KARMELWEG Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

by. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 KETENSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 KETENSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

bz. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 KETTINGSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 KETTINGSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 10 



ca. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 KLAAS KOSTER- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 KLAAS KOSTER- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

cb. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 KOENENSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 KOENENSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

cc. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 KORTEKADE Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 KORTEKADE Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

cd. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 KRALINGSE PLA- 

SLAAN 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 KRALINGSE PLA- 

SLAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

ce. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 KREKELSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 KREKELSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

cf. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 LAAN VAN WELTEVRE- 

DEN 

Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 LAAN VAN WELTE- 

VREDEN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

cg. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 LAAN VAN WOUDES- 

TEIN 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 LAAN VAN WOUDES- 

TEIN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

ch. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 LAMBERTUSSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 LAMBERTUS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

ci. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 LAMBERTWEG Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 11 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 LAMBERTWEG Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

cj. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 LANGEPAD Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 LANGEPAD Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

ck. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 LEENDERT BUTTER- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 LEENDERT BUTTER- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

cl. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 LIBANONWEG Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 LIBANONWEG Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

cm. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 LIBELLENSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 LIBELLENSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

cn. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 LOUIS COUPERUS- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 LOUIS COUPERUS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

co. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 LOUISE DE COLIGNY- 

LAAN 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 LOUISE DE COLIGNY- 

LAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

cp. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

(63) LUSTHOFSTRAAT 

1 * 

Kralingen-Croos- 

wijk 

632 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

(63) LUSTHOFS- 

TRAAT 1 * 

Kralingen- 

Crooswijk 

632 

zo: 12:00 – 23:00 

cq. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 LUSTHOFSTRAAT 2 Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 LUSTHOFSTRAAT 

2 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

cr. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 12 



ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 MARIA STUARTLAAN Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 MARIA STUART- 

LAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

cs. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 MARINUS VAN DER 

STOEPSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 MARINUS VAN DER 

STOEPSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

ct. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 MECKLENBUR- 

GLAAN 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 MECKLENBUR- 

GLAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

cu. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 MECKLENBURG- 

PLEIN 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 MECKLENBURG- 

PLEIN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

cv. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 MEIKEVERSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 MEIKEVERSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

cw. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 MEINDERT HOBBEMA- 

LAAN 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 MEINDERT HOBBEMA- 

LAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

cx. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 MERULAWEG Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 MERULAWEG Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

cy. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 NAALDWIJKSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 NAALDWIJK- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

cz. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 NAZARETHSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 13 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 NAZARETH- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

da. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 NOORDEINDE Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 NOORDEINDE Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

db. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 OM- 

MOORDSESTRAAT 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 OM- 

MOORDSESTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

dc. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 OOSTEINDE Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 OOSTEINDE Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

dd. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 OOSTMAASSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 OOSTMAAS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

de. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 1/61/63 OOSTPLEIN 2 Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 1/61/63 OOSTPLEIN 2 Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

df. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 60/63 OOSTZEEDIJK BENE- 

DEN 1 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 60/63 OOSTZEEDIJK BENE- 

DEN 2 

Kralingen-Croos- 

wijk 

631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60/63 OOSTZEEDIJK BENE- 

DEN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

dg. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 ORANJELAAN Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 ORANJELAAN Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

dh. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, daar- 

na € 2,76 per uur 

63 OUDEDIJK 1 * Kralingen-Croos- 

wijk 

633 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 14 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

63 OUDEDIJK 1 * Kralingen-Croos- 

wijk 

633 

zo: 12:00 – 23:00 

di. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 OUDEDIJK 2 Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 OUDEDIJK 2 Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

dj. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 OUDORPWEG Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 OUDORPWEG Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

dk. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 PALESTINASTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 PALESTI- 

NASTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

dl. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 PAPEGAAISTRAAT Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 PAPEGAAISTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

dm. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 PAULUS POTTER- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 PAULUS POTTER- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

dn. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 PLANTAGESTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 PLANTAGE- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

do. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 PLANTAGEWEG Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 PLANTAGEWEG Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

dp. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 PLASZOOM Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 PLASZOOM Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

dq. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 POLANENSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 15 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 POLANENSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

dr. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 PRINSES JULIA- 

NALAAN 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 PRINSES JULIA- 

NALAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

ds. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 RAMLEHSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 RAMLEHSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

dt. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 RAMLEHWEG Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 RAMLEHWEG Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

du. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 RINGERSPLAATS Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 RINGERSPLAATS Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

dv. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 ROBERT BAELDE- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 ROBERT BAELDE- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

dw. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 ROZENBURGLAAN Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 ROZENBURGLAAN Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

dx. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 RUBENSSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 RUBENSSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

dy. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 SCHINKELSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 SCHINKELSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

dz. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 16 



ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 SCHULTZ VAN HAGEN- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 SCHULTZ VAN HAGEN- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

ea. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 ‘S-GRAVENSINGEL Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 ‘S-GRAVENSINGEL Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

eb. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 ’S-GRAVENWEG 1 Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 ’S-GRAVENWEG 1 Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

ec. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 ‘S-GRAVENWETE- 

RING 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 ‘S-GRAVENWETE- 

RING 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

ed. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 SICHEMSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 SICHEMSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

ee. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 SIONDWARSSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 SIONDWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

ef. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 SIONSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 SIONSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

eg. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 SLAAK Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 SLAAK Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

eh. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 SLOTLAAN Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 SLOTLAAN Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 17 



ei. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 SLOTSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 SLOTSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

ej. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 SOPHIAKADE Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 SOPHIAKADE Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

ek. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 SOPHIASTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 SOPHIASTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

el. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 SPEELMANSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 SPEEL- 

MANSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

em. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 TABORSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 TABORSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

en. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 TAXUSSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 TAXUSSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

eo. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 TIJS VAN ZEVENTER- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 TIJS VAN ZEVENTER- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

ep. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 TOUWSLAGERS- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 TOUWSLAGERS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

eq. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 VAN DE LECKE- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 18 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 VAN DE LECKE- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

er. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 VAN SOMEREN- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 VAN SOMEREN- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

es. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 VAN SOMERENWEG Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 VAN SOMEREN- 

WEG 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

et. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 VAN TRAAPLAATS Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 VAN TRAAPLAATS Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

eu. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 VIJVERLAAN Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 VIJVERLAAN Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

ev. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 VIJVERWEG Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 VIJVERWEG Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

ew. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, daar- 

na € 2,76 per uur 

(63) VLIETLAAN * Kralingen-Croos- 

wijk 

633 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

(63) VLIETLAAN * Kralingen-Croos- 

wijk 

633 

zo: 12:00 – 23:00 

ex. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 VLINDERSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 VLINDERSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

ey. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 VOGELSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 VOGELSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

zo: 12:00 – 23:00 

ez. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 VOORSCHOTERLAAN Kralingen-Crooswijk 630 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 19 



vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 VOORSCHOTER- 

LAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

fa. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 VOORSCHOTER- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 VOORSCHOTER- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

fb. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 VREDEHOFSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 VREDEHOFS- 

TRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

fc. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 VREDEHOFWEG Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 VREDEHOFWEG Kralingen-Crooswijk 634 

zo: 12:00 – 23:00 

fd. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 VREDENOORDKADE Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 VREDENOORDKA- 

DE 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

fe. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 VREDENOORDLAAN 

1 

Kralingen-Crooswijk 630 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 VREDENOORDLAAN 

2 

Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 VREDENOORD- 

LAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

ff. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 VREDENOORDPAD Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 VREDENOORDPAD Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

fg. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 VREDENOORDPLEIN Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 VREDENOORD- 

PLEIN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

fh. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 WALDECK PYRMONT- 

LAAN 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 20 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 WALDECK PYRMONT- 

LAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

fi. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 WATERLOOSTRAAT Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 WATERLOOS- 

TRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

fj. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

65 WETERINGSTRAAT 

1 * 

Kralingen-Croos- 

wijk 

633 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

63 WETE- 

RINGSTRAAT 1 * 

Kralingen-Croos- 

wijk 

633 

zo: 12:00 – 23:00 

fk. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 WETERINGSTRAAT 

2 

Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 WETERINGSTRAAT 

2 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

fl. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 63 WILDEVEENSTRAAT Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 WILDEVEEN- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

fm. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 WILLEM KLOOS- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 631 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 WILLEM KLOOS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

fn. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 63 WILLEM RUYSLAAN 

2 

Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 WILLEM RUYSLAAN 

2 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

fo. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 63 WITTE SPAAN- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 634 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 63 WITTE SPAAN- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

634 

zo: 12:00 – 23:00 

fp. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 63 WOLLEFOPPEN- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 630 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 63 WOLLEFOPPEN- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

630 

zo: 12:00 – 23:00 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 21 



fq. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 ADMIRALITEITSKA- 

DE 1 

Kralingen-Croos- 

wijk 

601 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 ADMIRALITEITSKA- 

DE 2 

Kralingen-Croos- 

wijk 

601 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 ADMIRALITEITSKA- 

DE 3 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 ADMIRALITEITSKA- 

DE 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

zo: 12:00 – 23:00 

fr. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 ADMIRALITEITS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

601 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 ADMIRALITEITS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

zo: 12:00 – 23:00 

fs. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 60 BARTHOLOMEUS EVERAR- 

DUS MOLEN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 BARTHOLOMEUS EVER- 

ARDUS MOLEN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

zo: 12:00 – 23:00 

ft. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 BOSLAND Kralingen-Crooswijk 600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 BOSLAND Kralingen-Crooswijk 600 

zo: 12:00 – 23:00 

fu. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 BOSLANDWERF Kralingen-Crooswijk 600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 BOSLANDWERF Kralingen-Crooswijk 600 

zo: 12:00 – 23:00 

fv. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 BUIZENWERF Kralingen-Crooswijk 600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 BUIZENWERF Kralingen-Crooswijk 600 

zo: 12:00 – 23:00 

fw. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 ELISABETHSTRAAT Kralingen-Crooswijk 600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 ELISABETH- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

zo: 12:00 – 23:00 

fx. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 22 



ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 FRANCINA MOLEN Kralingen-Crooswijk 600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 FRANCINA MOLEN Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

zo: 12:00 – 23:00 

fy. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 60 HONINGERDIJK (boven- 

dijks) 

Kralingen-Crooswijk 600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 HONINGERDIJK (bo- 

vendijks) 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

zo: 12:00 – 23:00 

fz. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 INFIRMERIE- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

601 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 INFIRMERIE- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

zo: 12:00 – 23:00 

ga. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 66 K.P. VAN DER MAN- 

DELELAAN 

Kralingen-Crooswijk 660 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 66 K.P. VAN DER MAN- 

DELELAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

660 

zo: 12:00 – 23:00 

gb. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 66 MAX EUWELAAN Kralingen-Crooswijk 660 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 66 MAX EUWELAAN Kralingen-Croos- 

wijk 

660 

zo: 12:00 – 23:00 

gc. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 OOSTMAASLAAN Kralingen-Crooswijk 600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 OOSTMAASLAAN Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

zo: 12:00 – 23:00 

gd. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 OOSTZEEDIJK 1 Kralingen-Croos- 

wijk 

601 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 OOSTZEEDIJK 2 Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 OOSTZEEDIJK Kralingen-Crooswijk 600 

zo: 12:00 – 23:00 

ge. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 RHIJNSPOORKADE Kralingen-Crooswijk 600 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 23 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 RHIJNSPOORKADE Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

zo: 12:00 – 23:00 

gf. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 60 SARA CORNELIA MO- 

LEN 

Kralingen-Crooswijk 600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 SARA CORNELIA 

MOLEN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

zo: 12:00 – 23:00 

gg. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 ‘S-LANDSWERF Kralingen-Croos- 

wijk 

601 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 ‘S-LANDSWERF Kralingen-Crooswijk 600 

zo: 12:00 – 23:00 

gh. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 60 STRUISENBURGDWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 STRUISEN- 

BURGDWARS-STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

zo: 12:00 – 23:00 

gi. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 60 STRUISEN- 

BURGSTRAAT 

Kralingen-Crooswijk 600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 STRUISEN- 

BURGSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

zo: 12:00 – 23:00 

gj. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 WILLEM RUY- 

SLAAN 1 

Kralingen-Croos- 

wijk 

601 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 60 WILLEM RUY- 

SLAAN 3 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 60 WILLEM RUYSLAAN 

1 

Kralingen-Croos- 

wijk 

600 

zo: 12:00 – 23:00 

gk. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 1
E
 CROOSWIJKS- 

EDWARS-STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 1
E
 CROOSWIJKS- 

EDWARS-STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

gl. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 2
E
 CROOSWIJKS- 

EDWARS-STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 24 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 2
E
 CROOSWIJKS- 

EDWARS-STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

gm. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 ADMIRAAL DE RUY- 

TERWEG 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 ADMIRAAL DE RUY- 

TERWEG 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

gn. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 ALBERT DE BOOY- 

HOF 

Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 ALBERT DE BOOY- 

HOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

go. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 AMMANPLEIN Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 AMMANPLEIN Kralingen-Crooswijk 610 

zo: 12:00 – 23:00 

gp. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 ANNA BLAMANHOF Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 ANNA BLAMAN- 

HOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

gq. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 BERNARDUS GE- 

WINSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 BERNARDUS GE- 

WINSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

gr. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 BOERMARKE Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 BOERMARKE Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

gs. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 BOERSCHAPLAAN Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 BOERSCHAPLAAN Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

gt. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 25 



ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 65 BOEZEMDWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 BOEZEMDWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

gu. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 BOEZEMKADE Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 BOEZEMKADE Kralingen-Crooswijk 610 

zo: 12:00 – 23:00 

gv. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 BOEZEMLAAN Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 BOEZEMLAAN Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

gw. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 BOEZEMSINGEL Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 BOEZEMSINGEL Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

gx. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 BOEZEMSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 BOEZEMSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

gy. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 BOEZEMWEG 1 Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 BOEZEMWEG 2 Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 BOEZEMWEG Kralingen-Crooswijk 610 

zo: 12:00 – 23:00 

gz. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 BRUSSE- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 BRUSSESTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ha. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 CAREL VAN NIE- 

VELTSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 26 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 CAREL VAN NIEVELT- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

hb. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 65 CATHARINA VAN ZOELEN- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 CATHARINA VAN ZOE- 

LENSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

hc. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 61 CHARLES COCHERE- 

THOF 

Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 CHARLES COCHERE- 

THOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

hd. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 COUWAELSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 COUWAELSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

he. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 65 CROOSWIJKSE- 

BOCHT 

Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 CROOSWIJKSE- 

BOCHT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

hf. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 65 CROOSWIJKSEKADE Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 CROOSWIJKSEKA- 

DE 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

hg. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 CROOSWIJKSESIN- 

GEL 

Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 CROOSWIJKSESIN- 

GEL 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

hh. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 CROOSWIJK- 

SESTRAAT 

Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 CROOSWIJK- 

SESTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

hi. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

(65) CROOSWIJKSE- 

WEG 1 * 

Kralingen-Croos- 

wijk 

652 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,76 per uur 

(65) CROOSWIJKSE- 

WEG 1 * 

Kralingen- 

Crooswijk 

652 

zo: 12:00 – 23:00 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 27 



hj. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 61 CROOSWIJKSEWEG 

2 

Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 CROOSWIJKSEWEG 

2 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

hk. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 DIRK SMITS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 DIRK SMITS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

zo: 12:00 – 23:00 

hl. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 DJEROEKSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 DJEROEKSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

hm. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 EDOUARD JACOBS- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 EDOUARD JACOBS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

hn. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 EXERCITIESTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 EXERCITIESTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

ho. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 FREDERIKDWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 FREDERIKDWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

hp. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 65 FREDERIKSTRAAT Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 FREDERIKSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

hq. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 61 GENERAAL VAN DER 

HEIJDENSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 GENERAAL VAN DER 

HEIJDENSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

hr. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 28 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 GOUDSE RIJHOF Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 GOUDSE RIJHOF Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

hs. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 GOUDSE RIJWEG 2 Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 GOUDSE RIJWEG 

2 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ht. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per 

uur 

(61) GOUDSESINGEL 

SECUNDAIR 

Kralingen- 

Crooswijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur (61) GOUDSESINGEL SE- 

CUNDAIR 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

hu. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 GOUDSEWEG Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 GOUDSEWEG Kralingen-Crooswijk 610 

zo: 12:00 – 23:00 

hv. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 HAVERLANDSTRAAT Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 HAVERLAND- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

hw. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 HENDRIK DE KEYSER- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 HENDRIK DE KEYSER- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

hx. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 65 HENDRIKSTRAAT Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 HENDRIKSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

hy. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 61 HERMAN HEIJERMANS- 

HOF 

Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 HERMAN HEIJER- 

MANSHOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

hz. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 HERMAN ROBBERS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 29 



zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 HERMAN ROBBERS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ia. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 HOVENIERS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 HOVENIERS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ib. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 61 HUGO DE GROOT- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 HUGO DE GROOT- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ic. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 ISAAC HUBERT- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 ISAAC HUBERT- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

id. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 JAN PRINSHOF Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 JAN PRINSHOF Kralingen-Crooswijk 610 

zo: 12:00 – 23:00 

ie. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 JAN VAN LOONS- 

HOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 JAN VAN LOONS- 

HOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

if. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 JAN VAN LOON- 

SLAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 JAN VAN LOON- 

SLAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ig. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 JOHAN DE MEES- 

TERSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 30 



vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 JOHAN DE MEESTER- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ih. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 JONKER FRANS- 

HOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 JONKER FRANS- 

HOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ii. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 JONKER FRANS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 JONKER FRANS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ij. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 KERKHOFLAAN Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 KERKHOFLAAN Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

ik. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 KERKHOFSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 KERKHOFSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

il. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 65 KEURMEESTER- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 KEURMEESTER- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

im. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 KOEPELSTRAAT Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 KOEPELSTRAAT Kralingen-Crooswijk 610 

zo: 12:00 – 23:00 

in. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 KORTEBRANT- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 KORTEBRANT- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

io. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 31 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 LAANZICHTSTRAAT Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 LAANZICHT- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ip. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 LEO OTTPLAATS Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 LEO OTTPLAATS Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

iq. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 LEOPOLD- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 LEOPOLDSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ir. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 65 LETTERSNIJDERPAD Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 LETTERSNIJDER- 

PAD 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

is. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 LINKER ROTTEKA- 

DE 1 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 LINKER ROTTEKA- 

DE 1 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

it. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 LINKER ROTTEKADE 

2 

Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 LINKER ROTTEKA- 

DE 2 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

iu. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 LINKER ROTTEKADE 

3 

Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 LINKER ROTTEKA- 

DE 3 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

iv. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 LINKER ROTTEKA- 

DEHOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 32 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 LINKER ROTTEKADE- 

HOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

iw. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 LOMBARDHOF Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 LOMBARDHOF Kralingen-Crooswijk 610 

zo: 12:00 – 23:00 

ix. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 LOMBARDKA- 

DE 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 LOMBARDKADE Kralingen-Crooswijk 610 

zo: 12:00 – 23:00 

iy. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 LOTTE BARTSCHA- 

THOF 

Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 LOTTE BARTSCHA- 

THOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

iz. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 61 MARIA VAN REIGERSBER- 

CHSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 MARIA VAN REIGERS- 

BERCHSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ja. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 MARKTVELDSTRAAT Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 MARKTVELD- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

jb. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 MARNIXDWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 MARNIXDWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

jc. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 65 MARNIXSTRAAT Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 MARNIXSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

jd. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 MARTINPLEIN Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 33 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 MARTINPLEIN Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

je. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 65 NIEUWE BOEZEM- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 NIEUWE BOEZEM- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

jf. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 65 NIEUWE CROOSWIJKSE- 

WEG 

Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 NIEUWE CROOSWIJK- 

SEWEG 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

jg. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 OOIENPAD Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 OOIENPAD Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

jh. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 OSSENSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 OSSENSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

ji. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 61 PALISSANDER- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 PALISSANDER- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

jj. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 PARADIJSLAAN Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 PARADIJSLAAN Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

jk. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 PIJPERSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 PIJPERSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

jl. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 PLERETSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 PLERETSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

jm. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 34 



ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 POOTSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 POOTSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

jn. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 QUERIDOHOF Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 QUERIDOHOF Kralingen-Crooswijk 610 

zo: 12:00 – 23:00 

jo. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 QUERIDOS- 

TRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 QUERIDOSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

jp. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 RAKSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 RAKSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

jq. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 65 RESERVEBOEZEM- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 RESERVEBOEZEM- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

jr. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 65 ROTTERDAMSE- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 ROTTERDAMSE- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

js. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 65 RUBROEKSTRAAT Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 RUBROEKSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

jt. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 RUSTHOFLAAN Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 RUSTHOFLAAN Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

ju. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 35 



ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 RUSTHOFSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 RUSTHOFSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

jv. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 SCHAPENDREEF Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 SCHAPENDREEF Kralingen-Crooswijk 650 

zo: 12:00 – 23:00 

jw. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 SCHUTTERSSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 SCHUTTERS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

jx. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 SCHUTTERSWEG Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 SCHUTTERSWEG Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

jy. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 SLACHTHUISKADE Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 SLACHTHUISKADE Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

jz. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 SPIEGELNISSERKADE Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 SPIEGELNISSERKA- 

DE 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ka. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 SPIEGELNISSER- 

PLEIN 

Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 SPIEGELNISSER- 

PLEIN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

kb. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 2,76 per uur 65 SPIEGELNISSER- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 651 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 65 SPIEGELNISSER- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

651 

zo: 12:00 – 23:00 

kc. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 TAMBOERSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 TAMBOERSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 36 



kd. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 VAANDRIGSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 VAAN- 

DRIGSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

ke. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 VAN ALKEMADE- 

HOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 VAN ALKEMADE- 

HOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

kf. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 VAN ALKEMADE- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 VAN ALKEMADE- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

kg. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 VAN DER WERFF- 

PLAATS 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 VAN DER WERFF- 

PLAATS 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

kh. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 VAN GALENSTRAAT Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 VAN GALEN- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ki. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 65 VAN MEEKEREN- 

STRAAT 

Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 VAN MEEKEREN- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

kj. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 VAN REYNSTRAAT Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 VAN REYNSTRAAT Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

kk. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 VEEMARKTSTRAAT Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 37 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 VEEMARKT- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

kl. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 65 VLEESHOU- 

WERSTRAAT 

Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 VLEESHOU- 

WERSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

km. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 VONDELHOF Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 VONDELHOF Kralingen-Crooswijk 610 

zo: 12:00 – 23:00 

kn. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 VONDELWEG Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 VONDELWEG Kralingen-Crooswijk 610 

zo: 12:00 – 23:00 

ko. 

ma t/m vr: 09:00 - 

18:00 

€ 1,92 per uur 65 WANDELOORDDWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 WANDELOORDDWARS- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

kp. 

ma t/m vr: 09:00 - 18:00 € 1,92 per uur 65 WANDELOORDLAAN Kralingen-Crooswijk 650 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,92 per uur 65 WANDELOORD- 

LAAN 

Kralingen-Croos- 

wijk 

650 

zo: 12:00 – 23:00 

kq. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 WARANDE Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 WARANDE Kralingen-Crooswijk 610 

zo: 12:00 – 23:00 

kr. 

ma t/m do: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 WILLEM SCHURMAN- 

NSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

611 

vr: 09:00 - 21:00 

za: 09:00 - 18:00 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 38 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 WILLEM SCHURMANN- 

STRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

ks. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 WILLEM SMALTHOF Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 WILLEM SMALT- 

HOF 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

kt. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,76 per uur 61 WITTE HERTSTRAAT Kralingen-Crooswijk 610 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,76 per uur 61 WITTE 

HERTSTRAAT 

Kralingen-Croos- 

wijk 

610 

zo: 12:00 – 23:00 

  

C 

De legenda behorende bij het tarievenoverzicht wordt als volgt gewijzigd. 

1. In de alfabetische rangschikking wordt ingevoegd: 

BEUKELSDIJK 1 tussen Beukelsweg en Heemraadssingel 

BEUKELSDIJK 2 tussen Heemraadssingel en Henegouwerlaan 

PAUL KRUGERSTRAAT 1 tussen Maashaven Oostzijde en Bloemfonteinstraat 

PAUL KRUGERSTRAAT 2 tussen Bloemfonteinstraat en Laan op Zuid 

PRETORIALAAN 1 tussen Maashaven Oostzijde en Paul Krugerstraat 

PRETORIALAAN 2 tussen Paul Krugerstraat en Putselaan 

RIETDIJK 1 tussen Doklaan en Frans Bekkerstraat 

RIETDIJK 2 tussen Spuikade en Plompertstraat 

2. In de alfabetische rangschikking wordt: 

WILLEM RUYSLAAN 1 tussen Oostzeedijk en Admiraliteitskade (westzijde) 

WILLEM RUYSLAAN 3 tussen Oostzeedijk en Admiraliteitskade (oostzijde) 

vervangen door: 

WILLEM RUYSLAAN 1 tussen Oostzeedijk en Admiraliteitskade 

**  Maximale parkeerduur van 2 uur. 

vervangen door: 

** Maximale betaalduur van 2 uur. 

3. In de alfabetische rangschikking vervalt: 

ADMIRALITEITSKADE 1 tussen Willem Ruyslaan en Admiraliteitsstraat 

ADMIRALITEITSKADE 2 tussen Oostplein en Admiraliteitsstraat 

ADMIRALITEITSKADE 3 tussen Willem Ruyslaan en Bosland 

BOEZEMWEG 1 tussen Goudsesingel en Ammanplein 

BOEZEMWEG 2 tussen Gerdesiaweg en Goudse Rijweg 

GERDESIAWEG 1 Gerdesiaweg noordzijde en Gerdesiaweg zuidzijde tussen Agaatvlinder en 

Willem Ruyslaan 

GERDESIAWEG 2 Gerdesiaweg zuidzijde tussen Hoge Boezem en Agaatvlinder 

HEEMRAADSSINGEL WZ 1 tussen Beukelsdijk en Mathenesserlaan 

HEEMRAADSSINGEL WZ 2 tussen Mathenesserlaan en Rochussenstraat 

OOSTZEEDIJK 1 tussen Oostplein en Willem Ruyslaan 

OOSTZEEDIJK 2 tussen Willem Ruyslaan en Honingerdijk 

OOSTZEEDIJK BENEDEN 1 tussen Oosteinde en Hoflaan 

OOSTZEEDIJK BENEDEN 2 tussen Oostzeedijk en Oosteinde 

VREDENOORDLAAN 1 tussen Oosteinde en Robert Baeldestraat 

Artikel  II    
Dit besluit treedt in werking met ingang van 16 oktober 2023, met uitzondering van: 

a. artikel I, onderdeel B, subonderdelen fg tot en met gj en artikel I, onderdeel C, subonderdelen 2 

en 3 inzake de Admiraliteitskade en Oostzeedijk, die in werking treden met ingang van 1 november 

2023; 

b. artikel I, onderdeel B, subonderdelen gk tot en met kt en artikel I, onderdeel C, subonderdeel 3 

inzake de Boezemweg, die inwerking treden met ingang van 1 december 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 september 2023. 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 39 



De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Gemeenteblad 2023 nr. 419085 2 oktober 2023 40 


